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 بهترین راه به دست آوردن اعتماد به نفس،انجام کارهایی است که از آن ها می ترسیم
 

 لازمه کنترل قیمت مرغ، کنترل قیمت ارز است

یااباد.  های دامی به واردات وابسته هستند. با افزایش قیمت ارز، قیمت مرغ هم افزایش می عضو کمیسیون کشاورزی مجلس گفت: نهاده

برای کنترل قیمت مرغ باید قیمت ارز را کنترل کرد. جعفر راستی در مورد میزان تأثیر افزایش قیمت ارز بر قیمت مرغ و تخم مرغ گفت: ما 

 های دامی به واردات وابسته هستند نهادهدر این زمینه با مسئولان وزارت جهاد کشاورزی و بانک مرکزی جلسه داشتیم. وی  با بیان اینکه 

یابد. برای کنترل قیمت مرغ باید قیمت ارز را کنترل کرد.راستی ادامه  گفت: در این شرایط با افزایش قیمت ارز، قیمت مرغ هم افزایش می

ا ه های دامی در داخل بیشتر سعی کنیم. ما ظرفیت خودکفا شدن در این زمینه را داریم. کشت و تهیه انواع نهاده داد: ما باید در تولید نهاده

ی با استناد به مذاکرات کمیسیون کشاورزی با مسئولان وزارت جهاد کشاورزی گفت: من در جالاساات ومستلزم یک اراده انقلابی است. 

گیران در چین، در اقاتاصااد دخاالات  ام که چگونه است که چین یک و نیم میلیاردی مشکلات ما را ندارد؟ زیرا تصمیم کمیسیون گفته

گیران از فعالیات  خروج تصمیم»روی از مشکلات فعلی را  کنند.این عضو کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس، راهکار برون نمی

مداران از بازار را کوتاه کنایام. ایان  عنوان کرد و گفت: امروز اگر بخواهیم که این مشکلات را کنترل کنیم باید دست سیاست«اقتصادی

 فرآیند سخت اما شدنی است. فعالیت اقتصادی برای مرد یا زن سیاسی باید ممنوع شود.

  مشکلی در تأمین گوشت مرغ تا پایان سال نخواهیم داشت

مدیرکل دفتر امور طیور وزارت جهاد گفت: با توجه به شیوع کرونا در کشور و کاهش مصرف آن، میزان ذخایر پشتیبانی افزایش پیدا کرده 

دهیم و مشکلی در تأمین گوشت مرغ تا پایان سال نخواهایام  ها گوشت مرغ منجمد را در اختیارشان قرار می است و براساس نیاز استان

شود و کار گروه ستاد تناظایام  داشت. غلامرضا ملک نیا گفت: قیمت مرغ از سوی وزارت جهاد کشاورزی به ستاد تنظیم بازار پیشنهاد می

هاا  کند. مدیرکل دفتر امور طیور وزارت جهاد کشاورزی گفت: در دو ماه گذشته مشکلاتی در تأمین ناهااده بازار قیمت نهایی را اعلام می

هاا  ها به موقع تأمین شود در کاهش قیامات داشتیم که در روزهای اخیر توسط بانک مرکزی رفع شد. وی اضافه کرد: در صورتی که نهاده

 ۵۱تأثیر گذار خواهد بود و نگرانی مرغداران را رفع خواهد کرد. ملک نیا درباره توزیع ذخایر شرکت پشتیبانی هم گفت: در حال حااضار 

شود و در صورت نیااز  ها موجب تأثیر روانی در بازار می ها توزیع شده است. وی افزود: بحث نهاده هزار تن از ذخایر مرغ منجمد در استان

 کنیم تا مشکل بوجود آمده را به حداقل ممکن برسانیم. ها که عمداً ذرت و سویا است، استفاده می بازار از ذخایر پشتیبانی در تأمین نهاده

کیلویی در حدود یک میلیاون تان  ۵۵ملک نیا در خصوص تولید مرغ و تخم مرغ گفت: در حال حاضر تخم مرغ با توجه به مصرف سرانه 

 ۸۷میلیون جوجه ریزی برنامه ریزی شد کاه  ۵۵۱است که امسال با توجه به میزان جوجه ریزی شرایط مناسبی داریم. در تیرماه حدود 

میلیارد و چهارصد و هشتاد میلیون جوجه ریزی مرغ گوشتی را داریم که باه  ۵میلیون در حال حاضر اتفاق افتاده است و در سال هم حدود 

شود.وی افزود: در حال حاضر میزان ذخایر پشاتایاباانای  هزار تن گوشت مرغ در کشور تولید می ۰۰۲تا  ۰۲۲طور میانگین ماهیانه بین 

 دهیم. ها گوشت مرغ منجمد را در اختیارشان قرار می افزایش پیدا کرده است و براساس نیاز استان

 های دامی تلاش برای تامین ارز موردنیاز واردات نهاده

های تولید به ویژه آنچه در فرآیاناد  رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: وزارت صنعت، معدن و تجارت در تلاش است ارز موردنیاز نهاده

های دامای، افازود:  های اساسی نیاز است را به موقع تامین کند. محمدباقر نوبخت درباره تامین ارز موردنیاز نهاده مرغداری و تامین کالا

های ارزی کشور را برعهده گرفته است.آقای نوبخت، با بیان اینکه در ساال  ها، مسئولیت تامین نیاز بانک مرکزی علیرغم تمام محدودیت

های اساسی با ارز ترجیحی تخصیص داده شد، افزود: از آنجایی که کشور در سال جاری باا  میلیارد دلار برای تامین کالا ۵۱گذشته حدود 

تومانی بودناد، خاارج  ۱۰۲۲۲های اساسی که مشول دریافت ارز  های ارزی بیشتری رو به رو است، برخی اقلام از لیست کالا محدودیت

ها را انجام  شدند، اما بانک مرکزی و وزارت صنعت، معدن و تجارت در تلاش اند با همکاری یکدیگر اقدامات لازم برای واردات سایر کالا

دهند.وی درباره اولویت مجلس یازدهم که ارتقا معیشت مردم اعلام شده است توضیح داد: نمایندگان نگرش واقع بینانه به موضاوعاات 

 های موثر برای بهبود وضعیت اقتصادی کشور برگزار شود. اساسی دارند، بنابراین مقرر است سلسله جلساتی به منظور تدوین برنامه

 مدیرعامل اتحادیه میهن -جناب آقای مهندس ترکاشوند 
انگیز و اندوهناک کرد و تأسف و تأثر بسیار زیاد ما را به همراه داشات.  خبر درگذشت فرزند عزیزتان، این ایام را برای همه همکاران غم

هر چند هیچ تسلیتی تسلی بخش نخواهد بود و هیچ واژه ای توصیف کننده حال این روزهای سخت شما نیست اما از صمایام قالاب و 

گوییم و از خداوند متعال برای روح بلندش، غفران و رحمت واسعه  وجودمان فقدان آن مرحومه را به جنابعالی و خانواده محترم تسلیت می

 و برای بازماندگان، صبر خواهانیم.                                                                                     
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